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فدراسیون فوتبال هیچ بدهی به شستا ندارد  
گفت:  تعاون   وزیر 
هیچ  دیگر  فوتبال  فدراسیون 
بدهی به شستا ندارد و از 
طریق منابع نقدی و غیرنقدی 
بدهی خود را پرداخت کرده 
است. به گزارش گروه ورزشی 
محمد  آقای  مردم‌سالاری، 
حاشیه  در  شریعتمداری 
جلسه امروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره میزان 
بدهی فدراسیون فوتبال به شستا، افزود: این شرکت در اجرای دستور ستاد مبارزه 
با تحریم اقدام به تامین منابعی برای حوزه ورزش کرده بود که البته رایگان هم 
نبود و تضمین کافی برای پرداخت نیز همان زمان ارائه شد و پس از آن که امکان 
پرداخت نقدی فراهم شد طبق گزارش‌های مکتوب سازمان تامین اجتماعی و 
شستا، همه طلب به طور کامل وصول شده و بدون تردید هیچ حقی از جامعه 
مخاطب ما در این زمینه تضییع نشده است. وی گفت: فدراسیون فوتبال هیچ 
بدهی به شستا ندارد و آن را از طریق پرداخت منابع نقدی وزارت ورزش و جوانان 

و منابع غیرنقدی مانند ملک و ساختمان پرداخت کرده است.

حدادی: 
می‌خواهم نماینده شایسته‌ای در المپیک باشم  

نایب قهرمان المپیک در 
پرتاب دیسک ابراز امیدواری 
کرد که بتواند با کسب نتایج 
خوب در المپیک توکیو 
ایران  سربلندی  باعث   ،2020
گزارش خبرگزاری  به  شود. 
صدا و سیما، احسان حدادی 
در دیدار گروهی از ورزشکاران 
المپیکی با وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک، گفت: بازی‌های 
توکیو چهارمین المپیکی است که تجربه می‌کنم و امیدوارم بتوانم در این رقابت‌ها 
هم نماینده شایسته‌ای برای کشورم باشم. وی در ادامه توضیحاتی را درخصوص 
روند آماده سازی اش برای بازی‌های ۲۰۲۰ ارائه کرد و گفت: در چند ماه گذشته 
دو جراحی داشتم، با این وجود سعی کردم با تمرینات مناسب خود را به بالاترین 
سطح از آمادگی برسانم. این ملی پوش دوومیدانی گفت: دوست داشتم در بهترین 
شرایط جسمانی در المپیک پیش رو حضور پیدا کنم با این وجود قول می‌دهم به 

عنوان نماینده دوومیدانی با قدرت در این رویداد حضور پیدا کنم.

کامرانی‌فر سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال شد
نوشت:  فوتبال  فدراسیون 
سرپرست جدید دبیرکلی 
دیروز  از  فوتبال  فدراسیون 
کار خود را به طور رسمی 
آغاز کرد. نشست شهاب‌الدین 
حسن  و  خادم  عزیزی 
کامرانی‌فر روز چهارشنبه ۲۳ 
تیرماه برگزار شد. در این 
نشست رییس فدراسیون با تاکید بر نیاز به حفظ پویایی و انسجام مجموعه 
فوتبال کشور و فدراسیون فوتبال، برای کامرانی‌فر در مسئولیت جدید آرزوی 
موفقیت کرد. کامرانی‌فر نیز ضمن قدردانی از اعتماد رییس فدراسیون اعلام کرد 
از هیچ تلاشی برای پیش بردن اهداف فدراسیون فوتبال در مسئولیت جدید خود 
دریغ نمی‌کند. پس از برگزاری این نشست، مسئولیت جدید کامرانی‌فر در سمت 

سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال به طور رسمی آغاز شد.

»مسی« چطور شعار توهین‌آمیز علیه »پله« 
را خاموش کرد؟

»لیونل مسی« پس از 
پیروزی آرژانتین مقابل 
آمریکا،  فینال کوپا  برزیل در 
بی‌احترامی  از  هوشیاری  با 
به اسطوره سلسائو جلوگیری 
کرد. به گزارش ایرنا، مسی 
هفته گذشته موفق شد 
نخستین جام بین المللی 
دوران فوتبالی خود را به همراه آلبی سلسته در خاک برزیل فتح کند. همزمان با 
به صدا درآمدن سوت پایان دیدار، مسی غرق در اشک شد و بازیکنان آرژانتین 
به همراه کاپیتان خود در زمین جشن قهرمانی برگزار کردند. در این بحبوحه، 
باوجود احساسات شدید مسی به اندازه‌ای حضور ذهن داشت تا از سر داده شدن 
شعاری توهین آمیز علیه »پله« جلوگیری کند. »رودریگو دی پل« که پاس تک 
گل بازی را برای »آنخل دی‌ماریا« فراهم کرده بود، آماده بود تا شعار آهنگینی 
را در مورد اسطوره‌های فوتبال برزیل و آرژانتین یعنی پله و »دیگو مارادونا« سر 
بدهد. براساس گزارش‌ها، معنای این شعار این است: »برزیلی‌ها؛ چقدرغمگین به 
نظر می‌رسید؛ مارادونا بزرگ‌تر از پله است.« با این حال، ۶ بار برنده توپ طلای 
جهان بلافاصله وی را از خواندن این ترانه منع و »سرخیو آگوئور« نیز با حمایت 
از مسی، با این کار مخالفت می‌کند. مسی قهرمانی آرژانتین را در کوپا آمریکا به 

خانواده‌اش و البته مارادونا تقدیم کرد.

سورپرایز معکوس یحیی گل‌محمدی برای دربی
سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس برای بازی گرفتن 
از مهاجم خود ریسک نمی‌کند. 
به گزارش خبرنگار مهر، دربی 
نود و ششم پایتخت در حالی 
برگزار می‌شود که یحیی گل 
محمدی سرمربی سرخپوشان 
پایتخت همچنان برای استفاده 
از عیسی آل کثیر در خط حمله تیمش مردد است. مهاجم سرخپوشان که در 
دیدار برگشت پرسپولیس و استقلال در لیگ برتر تک گل سه امتیازی سرخ‌ها را 
به ثمر رساند همچنان از ناحیه همسترینگ پای خود احساس درد می‌کند. او که 
به تازگی کار با توپ را آغاز کرده است اصرار به حضور در دیدار مقابل استقلال 
دارد اما پزشکان تیم و همچنین کادر فنی نمی‌خواهند در استفاده از این بازیکن 
ریسک کنند. گل محمدی در هفته‌های پایانی لیگ برتر می‌خواهد آل کثیر را در 
ترکیب خود داشته باشد تا در رقابت نزدیک خود با سپاهان اصفهان در کسب 
قهرمانی لیگ برتر مشکل گلزنی پیدا نکند. از این رو یحیی که سورپرایزی برای 
استقلالی‌ها ندارد منتظر آخرین وضعیت آل کثیر است تا او تنها در صورت آمادگی 
صد درصدی خود مقابل مدافعان آبی پوش پایتخت بازی کند در غیر این‌صورت 

جایی در بین ۱۱ مرد اصلی این تیم ندارد.

زمان برگزاری لیگ‌های پایه مشخص شد 
 سرپرست سازمان لیگ 
فوتسال گفت : مسابقات لیگ 
برتر طبق برنامه‌ریزی سازمان 
انجام خواهد شد.   به گزارش 
پایگاه خبری ۲۰۲۰، آرش 
جابری سرپرست سازمان 
لیگ فوتسال در گفت و گو 
با خبرنگار ما اظهار داشت : 
طبق برنامه رقابت‌های لیگ برتر از ۱۴ مرداد ماه آغاز می‌شود و هدف اصلی 
ما برگزار کردن منظم رقابت ها است تا مشکلی برای تیمی به وجود نیاید. وی 
تصریح کرد: در این مراسم نماینده تمام تیم ها به جز ملی حفاری حضور داشتند 
و از طرفی با توجه به شرایط کرونایی گیتی‌پسندی ها میزبانی خوبی انجام دادند 
که از آن‌ها تشکر می‌کنم. جابری در خصوص زمان برگزاری لیگ های پایه 
عنوان کرد: مسابقات فصل گذشته با برگزاری مرحله نهایی لیگ مناطق نوجوانان 
و نونهالان تا تاریخ پنج مرداد ماه به پایان خواهد رسید و طبق برنامه‌ریزی‌های 

انجام شده از شهریور ماه فصل جدید لیگ برتر پایه آغاز می‌شود.

اخبار کوتاه

دیدار امروز  استقلال و پرسپولیس دربی 
شماره ۹۶ تاریخ دو تیم و پنجمین دیدار دو 
تیم در جام حذفی است که تاکنون هر تیم 

توانسته دو بازی را با برد به پایان برساند.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری  مثل 
فصل گذشته، استقلال و پرسپولیس قبل 
از رسیدن به فینال جام حذفی باید مقابل 
یکدیگر قرار بگیرند. سال قبل دو تیم در مرحله 
نیمه نهایی به مصاف هم رفتند که استقلال در 
ضربات پنالتی از سد رقیب سنتی‌اش گذشت 
و این بار دو تیم برگزار کننده مهمترین بازی 

مرحله یک چهارم نهایی هستند.
انگیزه‌های دو مربی: یحیی گل‌محمدی 
نه تنها قصد دارد انتقام شکست فصل قبل 
را از فرهاد مجیدی و تیمش بگیرد بلکه او 
به عنوان مدعی اصلی قهرمانی لیگ، امیدوار 
است با بردن استقلال، هم برای دومین بازی 
متوالی این تیم را شکست بدهد هم اینکه در 
جام حذفی هم شانس قهرمانی داشته باشد و 
در صورت امکان، فصل را با دبل قهرمانی به 

پایان برساند.
مجیدی هم که تیمش شانسی برای 
قهرمانی در لیگ ندارد امیدوار است امسال و بر 
خلاف سال قبل بتواند یک جام را به هواداران 
تیمش هدیه دهد و البته که او هم دوست 
دارد انتقام شکست در لیگ را در جام حذفی 

از پرسپولیس بگیرد.
نتایج دو تیم در مرحله قبلی جام حذفی: 
پرسپولیس ابتدا مس نوین کرمان را 3-0 
شکست داد و در مرحله قبلی هم 1-4 از سد 
شاهین بندرعامری بوشهر گذشت. استقلال 
هم بعد از پیروزی 1-2 مقابل پیکان در مرحله 
یک شانزدهم نهایی، در مرحله یک هشتم با 

همین نتیجه ذوب آهن را شکست داد.
پنجشنبه 24 تیر-مرحله یک چهارم 

نهایی جام حذفی
پرسپولیس – استقلال ساعت 19:45

تیم داوری: علیرضا فغانی – محمدرضا 
منصوری – محمدرضا ابوالفضلی – محمد 

حسین زاهدی فرد
»تاریخچه دیدارهای حذفی سرخابی‌ها؛ 
بهترین گلزن دربی‌های حذفی و حضور یک 

خارجی
تعیین سرنوشت فقط یک بازی 

در 90 دقیقه
تنها یکی از این چهار دیدار در 90 دقیقه 
به پایان رسیده که پرسپولیس برنده آن بوده 
است. یکی از دیدارها نیز در 120 دقیقه به 
پایان رسیده که استقلال توانست پرسپولیس 
را شکست دهد. 2 دیدار نیز به ضربات پنالتی 
کشیده شد که سهم هر دو تیم یک برد بوده 

است. 
بهترین نتیجه از آن استقلال است

تنها یک بازی از ۴ بازی گذشته دو تیم در 
۹۰ دقیقه معمول بدون گل سپری شده است 
و در پر گل ترین دربی حذفی دو تیم نیز ۴ 

گل در ۹۰ دقیقه به ثمر رسید. 
بهترین نتیجه‌ای که یکی از دو تیم در 
دیدارهای حذفی به دست آورده‌ پیروزی ۳ 
بر صفر برای استقلال بوده است. بهترین برد 

پرسپولیس هم با برتری 2 بر یک بوده است.
بهترین گلزن دربی‌های حذفی

بهترین گلزن دربی‌های حذفی تهران، 
مجتبی جباری از استقلال با ۲ گل است و 
به جز او هیچ بازیکنی از دو تیم در دربی‌های 
حذفی نتوانسته بیشتر از یک بار گلزنی کند. 
جباری که هر دو گل را در یک بازی به ثمر 
رساند، تنها بازیکنی است که در یک دربی 

حذفی موفق به دبل شده است.
استقلال تهاجمی تر از پرسپولیس

و   ۶ استقلال  حذفی  دربی‌های  در 
پرسپولیس ۴ بار )به جز ضربات پنالتی( به 

گل رسیده‌اند. 
در ضربات پنالتی نیز استقلال ۶ و 
پرسپولیس ۵ بار توپ را وارد دروازه‌ها کرده‌اند.

سریعترین و دیرترین گل دربی‌های حذفی 
را آبی‌ها به ثمر رسانده‌اند. زودترین گل را 
مهدی قایدی در دقیقه ۴ و دیرترین گل را 
در ۹۰ دقیقه محمد دانشگر در دقیقه ۳+۹۰ و 
دیر هنگام ترین گل در ۱۲۰ دقیقه را اسماعیل 

شریفات در دقیقه ۱۰۶ به ثمر رسانده است.
دربی‌های شماره ۳۱ در سال ۶۷، شماره 
۴۷ در سال ۸۷، شماره ۷۴ در سال ۹۰ و 
شماره ۹۳ در سال ۹۹ دربی‌های جام حذفی 
ایران بوده‌اند و دربی شماره ۹۶ در سال 

۱۴۰۰، پنجمین دربی حذفی است.
بیشترین تقابل در یک چهارم نهایی

۲ دربی از ۴ دربی گذشته حذفی در مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی بوده و این 
سومین دربی است که در این مرحله انجام 

می‌شود. 
یک بار این مسابقه در مرحله نیمه نهایی و 

یک بار نیز در فینال انجام شده است.
پرسپولیس در هر دو باری که در دربی‌های 
حذفی استقلال را شکست داده قهرمان جام 
حذفی شده و استقلال یک بار بعد از شکست 
دادن پرسپولیس قهرمان جام حذفی شد و 
یک بار دیگر به فینال مسابقات رسید و در 

فینال شکست خورد.
فقط یک داور خارجی 

قاضی دربی حذفی بوده است
هیچ کدام از دربی‌های حذفی قبلی 
جنجالی و با حاشیه نبوده و هیچ کارت قرمزی 
از جیب داوران خارج نشده است. ۴ دربی 
حذفی قبلی توسط ۳ داور ایرانی و یک داور 

خارجی قضاوت شده است.‌
هادی دزفولی، هدایت ممبینی و پیام 
حیدری داوران ایرانی هستند که قضاوت 
دربی‌های حذفی را انجام داده‌اند؛ و محمد 
کوسا از کشور سوریه تنها داور خارجی است 

که در یک دربی حذفی سوت زده است.
حضور ناظر ویژه انضباطی در دیدار 

پرسپولیس و استقلال
کمیته انضباطی از حضور ناظرین ویژه خود 
در دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی جام 

حذفی خبر داد.
به نقل از سایت رسمی فدراسیون، با توجه 
به اهمیت و حساسیت دیدارهای هفته‌های 
پایانی رقابت‌های لیگ برتر و دیدارهای مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی، کمیته انضباطی 

ناظرین ویژه خود را جهت نظارت بر تیمها 
اعزام خواهد کرد.

بر همین اساس با توجه به برگزاری دیدار 
تیمهای پرسپولیس و استقلال در روز ۲۳ 
تیرماه از سری رقابتهای جام حذفی در مرحله 
یک چهارم، ناظر ویژه انصباطی این دیدار را 

زیر نظر دارد.
دربی پایتخت به مناسبت هفته 
بهزیستی با شعار؛ ارتقاء سلامت 

اجتماعی در خانواده
سازمان لیگ فوتبال ایران مسابقه دو تیم 
پرسپولیس و استقلال در مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی) یادواره آزادسازی خرمشهر( 
فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ را به مناسبت هفته 
بهزیستی و با شعار ارتقاء سلامت اجتماعی در 

خانواده نامگذاری کرد.
به نقل از  روابط عمومی و امور فرهنگی 
سازمان لیگ فوتبال ایران، سازمان  بهزیستی 
مولود انقلاب اسامی، به منظور گسترش 
رحمت الهی در جامعه و حفظ ارزش‌ها و 
کرامات والای انسانی، به طور علمی به بررسی 
نارسایی‌ها و مشکلا ت اجتماعی  پرداخته  و 
در چهل و یک سال پویایی و بالندگی خود 
در بخش‌های دولتی و خصوصی، در راستای 
پیشگیری و کنترل آسیب‌های اجتماعی از یک 
سو و ارائه خدمات آموزشی، مراقبتی، درمانی 
به افراد دارای معلولیت از سوی دیگر فعالیت 
می نماید مطابق فرمایش رهبر عظیم الشان 
انقلاب اسلامی )مد ظله العالی( که »هر انسانی 
واقعا اگر بخوا هد یک عمل خالص در خدمت 
مستضعفان انجام دهد یکی از مکانهایی که 
این کار در آنجا عملی است سازمان  بهزیستی  
است« بیش از پیش جایگاه مقدس و مهم این 

سازمان را نمایان  می‌سازد. 
۲۲ تا ۲۷ تیر ۱۴۰۰ به مناسبت هفته 
بهزیستی نام گذاری شده و جامعه فوتبال 
همراه و همگام با همه اقشار جامعه به منظور 
قدردانی از تلاش خالصانه چهل و یکسال 
فعالیت این سازمان پویا و خدمت رسان، 
مسابقه دو تیم پرسپولیس و استقلال در 

مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی) یادواره 
آزادسازی خرمشهر( فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ را به 
نام سازمان بهزیستی و با شعار ارتقاء سلامت 
اجتماعی در خانواده نامگذاری کرده و مراسم 
شایسته ای در مسابقات مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی در سراسر کشور با همین 

عنوان  برگزار خواهد شد.
فغانی: بعید می‌دانم مشکلی در دربی 

رخ دهد، جای تماشاگران خالی است
داور برجسته و بین‌المللی فوتبال ایران با 
اشاره به این که هفتمین شهرآورد پایتخت 
است که از سوی وی قضاوت می‌شود، گفت: 
امیدوار هستیم تماشاگران یک مسابقه زیبا را 
بین دو تیم شاهد باشند و از تماشای آن لذت 

ببرند. 
علیرضا فغانی‌ در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه 
با انتخابش به عنوان داور دیدار پرسپولیس و 
استقلال در مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران، اظهار کرد: امیدواریم 
مسابقه خوبی را از هر دو تیم شاهد باشیم و 

شرایط خوبی در بازی رقم بخورد.
او ادامه داد: قطعا همگی دوست داشتیم 
تماشاگران در ورزشگاه آزادی حضور داشته 
باشند و از تماشای این مسابقه لذت ببرند، 
اما متاسفانه شیوع ویروس کرونا این فرصت 
را از هواداران عزیز گرفته است و باید از خانه 

نظاره‌گر باشند.
این داور برجسته فوتبال ایران در مورد این 
که آیا صرفا دیدار مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی را قضاوت خواهد کرد یا در فینال 
این مسابقات و سایر دیدارهای باقی مانده از 
هفته‌های پایانی بیستمین دوره لیگ برتر 
فوتبال ایران نیز به عنوان داور قضاوت می 
کند؟ بیان کرد: بسته به درخواست و تقاضای 
فدراسیون فوتبال در هر بازی که مدنظر داشته 
باشند، قضاوت خواهم کرد و امیدوار هستم 

اتفاقات خوبی رخ دهد.
فغانی هم‌چنین در رابطه با این که چه 
توصیه‌ای به بازیکنان و کادر فنی هر دو 
تیم پرسپولیس و استقلال قبل از دیدار 

حساس مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
خواهید داشت؟ گفت: توصیه کردن در چنین 
مسابقاتی عرف نیست اما هم بنده تمامی 
بازیکنان و کادر فنی تیم‌ها را می‌شناسم و هم 
آن‌ها از من شناخت دارند، بنابراین با توجه 
به این شناخت کافی بعید می‌دانم مشکلی در 

طول بازی رخ دهد.
این داور بین‌المللی فوتبال ایران در پاسخ 
به این که چندمین شهرآورد پایتخت است 
که توسط وی قضاوت می‌شود؟ اظهار کرد: 
تصور می‌کنم این هفتمین تقابل استقلال 
و پرسپولیس است که توسط بنده قضاوت 

می‌شود.
او هم‌چنین در مورد احتمال انتصاب 
حسن کامرانی‌فر به عنوان سرپرست دبیرکلی 
فدراسیون فوتبال نیز، عنوان کرد: کامرانی‌فر از 
جامعه داوری است و با توجه به شناختی که 
AFC و FIFA از وی دارند حضورش را در 
این سمت به فال نیک می‌گیریم و خوشحال 
هستیم که یک نفر از جامعه داوران در چنین 

سمتی مشغول به فعالیت خواهد شد.
علیرضا فغانی، محمدرضا منصوری، محمد 
رضا ابوالفضلی و محمد حسین زاهدی‌فرد به 
عنوان داوران دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس 
و استقلال در مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران انتخاب شده‌اند و براتعلی 
مولوی نیز کمک داور اضافه است. این مسابقه 
روز پنج‌شنبه ۲۴ تیرماه سال جاری از ساعت 

۱۹:۴۵ در ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود.
استقلال در اوج به استقبال شهرآورد 
می‌رود؛ همه چیز از پرسپولیس شروع شد

به گزارش ایرنا، استقلال در هفت دیدار 
اخیر خود به ۶ پیروزی رسیده و شکستی 

نداشته است. 
آبی‌پوشان فردا )پنجشنبه( در جام حذفی 

باید به مصاف پرسپولیس بروند
استقلال در حالی پا به این دیدار می‌گذرد 
که توانسته در هفت بازی اخیر به ۶ برد و یک 

تساوی دست پیدا کند. 
آبی‌پوشان تهرانی در این دیدارها مقابل 
آبادان،  نفت  اصفهان، صنعت  ذوب‌آهن 
شهرخودرو مشهد، گل‌گهر سیرجان، تراکتور 
تبریز و سایپای تهران به برتری دست پیدا 
کردند و مقابل آلومینیوم در اراک به تساوی 
بدون گل رضایت دادند. استقلال با هدایت 
»فرهاد مجیدی« آخرین بار در هفته بیست و 
سوم لیگ برتر و در دیدار با پرسپولیس با یک 

گل شکست خورد. 
تک گل آن دیدار از سوی »عیسی آل‌کثیر« 

در دقیقه ۵۵ به ثمر رسید. 
بعد از آن استقلال احیا شد و توانست 
در جدول رده‌بندی هم به وضیعت خود 
سروسامان ببخشد و رتبه سومی و کسب 

سهمیه آسیایی را قطعی کند.
آبی‌پوشان در هفت دیدار اخیر خود ۱۱ 
گل به ثمر رسانده و تنها ۲ بار گل خورده 
است. این تیم در این مدت پنج کلین‌شیت 

داشته است.
باید دید در تقابل سرخآبی‌های پایتخت، 
فرهاد از عدد محبوبش عبور می‌کند و به 
هشتمین بازی بدون باخت می‌رسد یا مجیدی 

باید روی عدد هفت، باقی بماند.
خبر خوش برای پرسپولیس 

در آستانه دربی
باشگاه پرسپولیس بخش دیگری از طلب 

بازیکنان و مربیان تیم را پرداخت کرد.
باشگاه پرسپولیس ظهر امروز ۱۰ درصد 
دیگر از قراردادهای فصل جاری بازیکنان و 

مربیان را به حساب اعضای تیم واریز کرد.
مسئولان باشگاه پرسپولیس طبق معمول 
قبل از دربی پایتخت مقابل استقلال تهران 
بازیکنان خود را شارژ مالی کردند تا آنها با 

روحیه‌ای مضاعف به میدان بروند.
میزان پرداختی باشگاه پرسپولیس به 
بازیکنان خود حدود ۷۰ درصد شد تا آنها 
کمتر از قبل نسبت به این وضعیت ابراز 

نارضایتی کنند.
همچنین باشگاه پرسپولیس پاداش ویژه 
نقدی برای این تیم در صورت کسب پیروزی 

مقابل استقلال تهران در نظر گرفته است.

امشب کدام تیم محبوب پایتخت با جام حذفی خداحافظی خواهد کرد؟

یک دربی با ارزش یک جام!

سرمربی تیم ملی والیبال با انتقاد از رفتاری که بازیکن 
پیشین تیم ملی داشت و اظهاراتی که در مورد این 
سرمربی روس مطرح کرد، گفت: او شجاعت صحبت رو 

در رو نداشت و با آبرویم بازی کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، اتهاماتی که فرهاد قائمی علیه 
سرمربی تیم ملی والیبال مطرح کرده حواشی زیادی برای 
ولادیمیر الکنو در جهان والیبال به وجود آورده است. پس 
از دخالت محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال 
و دعوت از فرهاد قائمی برای حضور در اردوهای تیم 

ملی بدون اطلاع قبلی سرمربی، دامنه حواشی روز به روز 
بیشتر می‌شود.دومین کنفرانس خبری الکنو، روز دوشنبه 
برگزار شد و مربی روسی درباره نحوه دعوت فرهاد قائمی 
به اردوهای ملی شفاف سازی کرد اما ناگفته‌هایی را باقی 
گذاشت چرا که به واسطه یک دوست مشترک منتظر 

عذرخواهی فرهاد قائمی به دلیل اتهامات وارد شده بود.
قائمی شجاعت صحبت رو در رو نداشت و با 

آبرویم بازی کرد
 ولادیمیر الکنو پس از شفاف سازی درباره نحوه دعوت 

دریافت کننده تیم ملی، در پاسخ صریحی به اتهامات 
فرهاد قائمی داد و تاکید کرد: در حالی که قائمی را 
به اتاقم دعوت کردم و رو در رو، مرد و مردانه درباره 
دلایل خط خوردنش از اردوی ملی صحبت کردیم )با 
یکدیگر دست دادیم و از هم خداحافظی کردیم( اما قائمی 
شجاعت صحبت رو در رو با مرا نداشت و در رسانه‌ها با 
آبرویم بازی کرد. قائمی می‌توانست اعتراضش را نسبت به 
نحوه دعوت به اردوی ملی و خط خوردنش مطرح کند اما 

او ترجیح داد به شخصیتم حمله کند.
با وجود شناسایی مقصر اما عذرخواهی نکرد

 سرمربی تیم ملی ادامه داد: خبرنگاران، دوستان و 
بازیکنان سابقم از روسیه، ایتالیا و فرانسه و نقاط مختلف 
جهان با من تماس می‌گیرند و دلیل صحبت‌های قائمی 
را جویا می‌شوند. قصد داشتم در کنفرانس خبری پاسخ 
اتهامات قائمی و حمله او به شخصیتم را بدهم اما دوست 
واسطه‌ای گفت که قائمی پس از شفاف سازی عذرخواهی 
خواهد کرد در حالی که این اتفاق تا به امروز رخ نداد. کار 
ساده‌ای بود اگر قائمی پس از بیان حقایق در کنفرانس 
مطبوعاتی و شناختن مقصر، عذرخواهی می‌کرد اما این 

کار را انجام نداد.
انسان فقیری نیستم

 سرمربی تیم ملی والیبال در ادامه گفتگویش با اشاره 
به صحبت‌های قائمی مبنی بر اینکه الکنو به دنبال پول 
است اظهار داشت: قائمی با آبروی ۳۰-۴۰ سال من در 

والیبال بازی کرد.
من انسان فقیری نیستم و این موضوع بر کسی 
پوشیده نیست. رقم قرار داد باشگاهی‌ام با تیم زنیت بسیار 
رقم بزرگی بود. حتی پیشنهاداتی داشتم که قابل مقایسه 

با رقم قرارداد ایران نبود اما پیشنهاد هدایت تیم ملی 
والیبال ایران را پذیرفتم چرا که هدف و انگیزه‌ام حضور 

در چهارمین المپیک بود.
از کره ماه نیامده‌ام

 الکنو درباره سایر اتهامات از جمله اینکه او عروسک 
خیمه شب بازی است و هیچ اختیاری ندارد گفت: در 
تمام مدت حضورم در ایران و در تمام دوران حرفه‌ای 
کارم اجازه دخالت به هیچ کسی در تصمیماتم را نداده‌ام. 
خط زدن فرهاد قائمی نشان دهنده این امر است. قائمی 

با هماهنگی من به اردو دعوت نشد. 
از کره ماه نیامده‌ام و تجربیاتم در والیبال برای 
شناسایی یک بازیکن در شرایط ایده آل کافی است. با 
ورود یک بازیکن به سالن با نگاه متوجه خواهم شد که 

شرایط آمادگی او در چه حدی است.
المپیک شوخی نیست

 وی در پایان گفتگویش گفت: قائمی در شرایطی نبود 
که در ۸ جلسه تمرینِ باقی مانده تا المپیک بتواند به 

شرایط ایده آل برسد.
مگر المپیک شوخی است؟ مگر یک بازیکن می‌تواند 
در ۸ جلسه تمرین برای میدان بزرگی مانند المپیک 
آماده و به فرم ایده آل برسد؟ المپیک آزمونی نیست که 

قائمی با ۸ جلسه تمرین برای حضور در آن آماده شود.
سرمربی تیم ملی والیبال تاکید کرد: راجع به همکاران 
گذشته‌ام در ایران قضاوتی ندارم چرا که برای آنها احترام 

قائل هستم.
 مدت زمان حضور کوتاهم در ایران نشان دهنده 
بسیاری از موارد از جمله اینکه هیچ کاره ترین مربی 

ایران نیستم می‌باشد

سرمربی تیم ملی والیبال:

قائمی با آبروی ۴۰ ساله‌ام بازی کرد

استقلال و پرسپولیس در تیر ماه ۴ بار به مصاف هم رفتند که 
سرخ‌پوشان سهم بیش‌تری در این پیروزی‌ها داشته‌اند. 

به گزارش ایسنا، دو تیم استقلال و پرسپولیس در چارچوب مرحله یک 
چهارم‌ نهایی جام حذفی به مصاف هم می‌روند.

این بازی روز پنج‌شنبه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.
برگزاری این بازی در ماه تیر بهانه‌ای شد تا سری به تاریخچه دیدار 

داربی تهران در تیرماه بزنیم.
استقلال و پرسپولیس در تیرماه تاکنون ۴ بار به مصاف هم رفته‌اند که 
پرسپولیس موفق شده ۳ بار پیروز داربی‌ها باشد و یک بازی با نتیجه 

مساوی به پایان رسیده است.
نتایج دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در داربی‌های پایتخت در ماه 

تیر به شرح زیر است:
<دیدار بیستم وسوم، ۱۳ تیر ۱۳۵۹

 استقلال ۰ - ۰ پرسپولیس
<دیدار چهل و سوم، ۲۰ تیر ۱۳۷۶

< استقلال ۰ - ۳ پرسپولیس
 گل‌ها: ادموند بزیک در دقیقه ۳۰، مهدی مهدوی‌کیا در دقیقه ۷۱ و 

بهنام طاهرزاده در دقیقه ۸۷.
دیدار چهل و ششم،۲۰ تیر ۱۳۷۸

 <پرسپولیس ۲ - ۱ استقلال
 گل‌ها: سید مهدی‌هاشمی نسب در دقیقه ۱۱) پنالتی( و افشین 
پیروانی در دقیقه ۸۵ برای پرسپولیس و سهراب بختیاری‌زاده دردقیقه 

۵۰ برای استقلال.
<دیدار هشتاد و هشتم، ۲۹ تیر ۱۳۹۷

 پرسپولیس ۳ - ۰ استقلال
 این دیدار در چارچوب سوپر جام فوتبال ایران قرار بود برگزار شود اما 
با شرکت نکردن استقلال در تاریخ مقرر مسابقه، این بازی ۳ بر صفر به 

سود سرخ‌پوشان اعلام شد.
خاطره خوش استقلالی ها از فغانی  

استقلالی ها از قضاوت علیرضا فغانی در دربی خاطره خوشی دارند. 
آخرین باری که استقلال موفق شد در جریان بازی پرسپولیس را 

شکست دهد با قضاوت علیرضا فغانی بوده است.
 10 اسفند 1396 و در لیگ هجدهم استقلال با هدایت شفر موفق شد 

با تک گل وریا غفوری پرسپولیسِ برانکو را شکست دهد.

پرسپولیس‌، فاتح دربی‌های تیرماه


